ДУМА
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «19»  сентября 2024 года                                                                       № 1/1

О  признании полномочий депутатов Думы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области пятого созыва
     В соответствии с Постановлением Территориальной избирательной комиссии  Калачевского  района о регистрации депутатов Думы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской  области от 18.09.2024 года № 69/651,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Дума Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
     решила:
1. Признать  полномочия  депутатов  Думы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области пятого созыва,  избранных  08 сентября  2024 года:

1. Андреевой Наталии Николаевны

2. Афонина Николая Александровича

3. Дронова Владимира Алексеевича

4. Исаковой Анны Александровны

5. Казанского Анатолия Михайлович

6. Карымовой Валентины Васильевны

7. Кунгуровой Елизаветы Сергеевны

8. Пушило Дмитрия Николаевича

9. Ронжина Максима Александровича

10. Страховой Анны Валериевны
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Советского

сельского поселения                                                         А.Ф.Пак